trum , anno Incarnationis Dominicæ.

millefimo quingentefimo vigefimo

quin

3 6ο Clemens PapaVII.

£an.

25.an.

I526.

Incar.

1525.

quinto , oétavo Kalendas Februarij,

Pontificatus noftri anno tcrtio. Loco ><

plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XVII.

Bulla confervatoria præcedentis.

... I Lemens Epifcopus, fervus fer

C vorum Dei. Venerabili fratri

Epiſcopo Siguntino, & dilečtis filijs

Abbati Montis Salutis Conchenfis , ac

Priori per Priorem foliti gubernari,

Beata Maria del Monte , Toletana:

IDioecefis Monafteriorum , falutem,

& Apoftolicam benedictionem. Hodie

à Nobis emanarunt litterac tenoris ſe

quentis.

2 Clemens Epifcopus , fervus fer

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Ad Romanum fpe&tat Pontifi

cem &c. ut proximè fuprà. -

3 . Datum Romæ apudSanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingcntefimo vigefimo

quinto , oótavo Kalendas Februarij,

Pontificatus noftri anno tertio.

4 Quocircà diſcretioni veſtrae per

Apoftolica fcripta mandamus,quatenūs

vos, vel duo, aut unus veftrum per vos,

vel alium , feù alios litteras prædiétas,

ac in eis contenta quæcumque, ubi , &

quando opus fuerit, ac quotiens pro

parte Caroli Regis in Imperatorem

«leéti moderni, & pro tempore exif

tentis Adminiftratoris , feù Magiftri,

necnon Priorum, Præceptorum, Fra

trum, Militum, & perfonarum præ

di&torum, feù alicujus eorum defuper

fueritis requifiti , folemnitèr publi

cantes , eifque in præmifsis efficacis

defenfionis præfidio afsiftentes , facia

tis approbationem , innovationem,

concefsionem , indultum , mandatum,

decreta, derogationem, & litteras hu

jufmodi , ac ómnia, & fingula in eif

clem litteris contenta inviolabilitèr ob

fervari , ac illis Carolum Regem in

Imperatorem eleétum modernum, &

Adminiftratorem., ac pro temporc

exiſtentem Adminiſtratorem, & Ma

giftrum , ac Capitulum , Priores,

Præceptores, Fratres, Milites, & per

fonas prædictos pacificè frui , & gau
- -

dere , non permittentes eos defuper

per dictos Ordinarios , ſeu Vicarios,

vel Officiales , aut quofcumque alios

contra litterarum earundem tenorem,

quomodolibet moletari, inquietari, vel

perturbari: contradictores quosliber,

& rebelles, per eaſdem, & alias cen

ſuras eccleſiaſticas, appellatione poſt

pofita compefcendo , ac legitimis fu

per his, per vos habendis, fervatis

procefsibus , cenfuras ipfas , quotiens

opus fuerit , etiam iteratis vicibus

༡ཨྰཿཧྥུ་ཀྭ་ཀྭn:: ། invocato etiam ad hoc

(fi opus fuerit) auxilio brachij fæcu
laris.

4 Non obftantibus felicis recorda

tionis Bonifacij Papæ VIII. prædécefTo ,

ris noftri , qua cavetur, ne quis extrà

fuam Civitatem, vel Dioecefim , nifi

in certis exceptis cafibus , & in illis

ultrà unam diætam à fine fuae Dioece

fis ad judicium cvocetur, feù neJu

dices à Sede deputati pradićta , ex

trà Civitatem, vel Dioecefim in quibus

deputati fuerint , contra quofcuimque

procedere , aut alij , vel alijs viées

ſuas committere praeſumant, & de

duabus diætis in Concilio Generali

edita , dummodò ultrà tres diaetas ali

quis auctoritate praſentium non tra

hatur , & alijs Apoſtolicis conſtitu

tionibus, & ordinationibus, ac omni

bus alijs fupradiétis ; aut fi Ordina

rijs , Officialibus , Vicarijs , aut per

fonis prædi&tis , vel quibufvis àlijs

communitèr, vel divifim , ab eadem

fit_Sede indultum , quòd interdici,

fufpendi, vel excommunicari , aut ex

trà , vel ultrà certa loca ad judicium

evocari non pofsint per litteras Apof

tolicas, non facientes plenam , &`ex

preffam , ac de verbo ad verbum de

indulto hujuſmodi mentionem.

5 Datum Romæ apud San&um

Petrum , anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , oótavo Kalendas Februarij,

Pontificatus noftri anno tertio. Loco »£«

plumbi. -

Concordat cum Originali , exceptis

omj/;ij.
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م1525.

SCRIPTURA XVIII,

Bula confirmans, concedens, ó exten

aemi ad Militiam Calatravæ , omnefque

familiares , fubditos , &• vaffällos omnia

privilegia , immunitates, & exemptio

mes concºſ, & concedenda à Romanis

Pontificibus Ordini Ci/?ercienfi,quam

vi* /fint, vel non/ínt in ufu. Vide

pag. 3 18. num.8.

I Lemens Epifcopus , fervus

ſervorum Dei.Ad perpetuam

IC1 IllclinCI131I].

2 Romanus Pontifex ea , quæ per

prædeceffores fuos , & Sedem Apofto

licam perfonis quorumvis Ordinum

regularibus conceſſa reperiuntur , in

aliarum perfonarum, præfertìm Mili

tum , fub cifdem Ordinibus piæ mili

tari vitæ vacantium favorem, ut cò

invicem fuarum gratiarum per am

pliùs participes fiant, quò fùb eifdem

regularibus Ordinibus , ac Militijs pro

JFidei Catholicæ exaltatione inftitutis

vivere dignoſcunttir, ſalubritèr exten

dere , ac Catholicorum Regum id de

votè expoſcentium votis ိုီါ်

annuere, aliaque eis de novo conce

dere confuevit, prout in Domino conf.

picit expedire.
-

Sanè charifsimus in Chrifto fi

lius nofter Carolus Romanorum Rex

illuftris, in Imperatorem eleétus , qui

etiam Caftellæ , Legionis, Aragonum,

& utriufque Siciliæ Rex , ac Militiae